

Här sitter så

Hundteatern på My Dog-mässan får publiken att skrika av skratt

"Spegel, spegel på väggen så rar, säg vem som snyggast bak i landet har?". Publiken skriker av skratt när den elaka drottningen, spelad av hunden Farmor, spänner upp sin stjärt mot spegeln mitt i manegen.

Så börjar Hundakademins årliga teateruppsättning som denna gång är baserad på sagan om Snövit, berättad av Galenskaparna och After Shaves Jan Rippe.

Det är tredje gången Hundakademien sätter upp en teaterföreställning och det märks att intresset har ökat. Pjäsens "regissör", hundtränaren Nina Roegner är förtjust över de fullsatta läktarna:

Uppskattat

– Det är många som kommer hit bara för teatern, berättar hon stolt efter föreställningens slut.

Hundakademins hundteater är världsunik och uppförs endast på My Dog-mässan. Konsten att lära hundarna agera bygger på aktiveringsträning och samträning.

Dessutom måste hundarna som agerar i pjäsen tränas att klara av yttre påverkan som

applåder, kamerablixtar och trängsel.

– Det är så otroligt mycket som måste klaffa. Musiken, berättandet, och så hundarnas agerande så klart, berättar Linda Roegner.

När Snövit, spelad av hunden Gucci, äntar scenen i den karaktäristiska blågula klänningen som känns igen från Disney-filmen viskar en liten flicka förtjust:

– Titta mamma, hon ser ut som på tv!

Men tanken är inte att hundarna ska spökas ut till oigenkännlighet.

– Det är deras agerande som gör showen, inte att vi tagit på dem ett färgglatt hundtäck, säger Linda Roegner.

Johanna Schreiber

johanna.schreiber@gt.se

FOTNOT: Hundteatern spelas även i dag och i morgon söndag, kl 13.00 i finalringen på My Dog-mässan.



LYCKLIGT SLUT. Precis som i sagan fick Snövit och den vackre prinsen varand

SHOW-TIME.

Hunden Sallie fick publiken att klappa takten till "Jag fångade en räva idag".



agan om Snö



till sist. Hundteator – ett mycket uppskattat nöje på mässan My Dog i Göteborg i helgen.

Foto: ROGER LUN

Snövit fint

GP
8 jan
2011



BRUDSKRUD. Snövit skriker till altaret till tonerna av "All you need is love".



NYGIFTA Snövit ser alltför tacksam ut mot prinsen som väckte henne ur den djupa evighetssömmen.